压缩机管道工程安装合同
             合同编号

甲方（需方）：

乙方（供方）：

签订地点：  西安市

根据《中华人民共和国经济合同法》规定，结合本工程具体情况，经协商双方达成如下协议。

一、 工程概况

1、工程名称：

2、工程地点：

3、 工程内容： 空压管道安装、14 台储罐及辅助管路安装、报检及使用证; 负责施工现场使

用的所有材料费用及运输等费用。

4、 材料要求及参数：主管路材质 无缝钢管，管径 Φ57*3.5（  等同 DN50 大小），数量：400

米，截止阀及弯管等若干;按客户要求涂装颜色漆。

5、 开工日期：

6、 竣工日期：  按业主指定进度

7、 合同价款：

二、 图纸、预算

1、图纸提供日期和套数：

2、预算提供日期和审核部门：  无

三、 工地代表

1、甲方驻工地代表及委派人员：

2、 乙方驻工地代表：

四、 甲方工作

1、 施工场地具备开工条件的要求：施工场地宽敞、在街面施工时，要有显眼的施工标志，确

保施工人员、行人的安全，水、电、电讯设施齐全。

2、 水、电、电讯和交通干道进入和开通时间、起止地点：

五、 乙方工作

1、施工图纸完成的时间及要求：

2、施工防护工作的要求：   施工时，根据现场环境，安全第一。

3、向甲方代表提供办公和生活设施的要求： 无

4、材料及配套用品的存放、保护的要求：  施工时，材料及配套用品应存放整齐安全，确保

材料、设备等不被偷盗和损坏。

5、施工场地的卫生要求：施工场地干净整洁。

六、 工程进度

完工时间：按业主指定进度。

七、 工程质量

1、工程质量的等级及要求：工程质量合格、严格执行国家有关规范进行施工。

2、工程质量等级的经济支出：

3、质量评定仲裁部门名称：

八、 工程款预付及结算方式：

1、支付方式：   款到开工，乙方为甲方同时开具全额发票。

九、 安装材料及附属管材： 乙方包工包料。

十、 安全责任

1. 乙方必须指定专门安全负责人负责现场安全；

2. 施工人员必须持证施工；

3. 施工方法必须符合国家相关规定；

4. 在大修过程中，因乙方原因造成的各种大小人身伤亡事故、设备事故及相关的经济和

法律责任，概由乙方自行承担。

十一、 竣工验收

1、验收时间：  竣工后 1 月内验收。

2、参加验收的部门和人员：    甲方负责人、业主及乙方负责人。

十二、 违约

甲方责任

1．工程现场甲方负责人或者业主全面负责安装施工现场协调工作；

2. 开工前，甲方应为乙方入场施工创造条件，协调相关事项；

3. 甲方未能按单项合同规定时间支付工程款的，以每天为单位甲方应向乙方支付单项合

同款总额的 1‰的违约金，但违约金总额不超过单项合同款总额的 20%。如甲方在达到此

限额后仍不能付款，乙方有权终止合同，且甲方应承担乙方的经济损失。

乙方责任

1.如果乙方没有按合同规定时间交工，以每天为单位乙方应向甲方支付单项合同价款总额

1‰的违约金，但违约金总额不得超过单项合同价款总额的 20%。如乙方在达到此限额后

仍不能交工，甲方可考虑终止合同，因此造成甲方的损失由乙方承担。人力不抗拒甲方

签字认可的除外。

2.乙方无故拖延工期的，以每天为单位应向甲方支付单项合同价款的 1‰的违约金，但因

甲方原因造成的除外。

3.由于安装不合质量要求，其责任造成及损失由乙方负责。

4.乙方应遵守甲方及现场业主方的相关制度并接受其组织的安全培训。

其它违约责任：

十三、 合同生效与终止日期 甲、乙双方签字、盖章并预付款到达乙方账户后生效；工程质

保期完成并付清工程款后止。

十四、 保修

1、保修内容和范围：对安装工程全部负责维修。

2、保修期限：    1 年

十五、解决合同纠纷的方式：执行本合同发生的争执，由双方友好协商解决。协商不能解决

的，任何一方均可依法向建设地人民法院提起诉讼。

其它  由乙方提交经甲方确认的本工程的设计图及其他文本可做为合同附件。

1.合同正本一式两份，双方各执一份。

2.本合同经双方签字盖章后，款项到达供方账号之日后生效。

甲             方（需方） 甲           方（供方）

单位名称   单位名称

法人代表
签字

法人代表

签字

委托代理人  委托代理人

电话、传真   电话、传真

单位地址  单位地址

开户银行  开户银行

银行帐号  银行帐号

纳税编号  纳税编号

签定地点  签定地点

日期  年    月   日 日期  年    月    日